
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
EDITAL N.º 22/2024

O Município de Dois Irmãos torna público que realizará Pregão Eletrônico n.º 22/2024 Objeto: prestação de serviços de arbitragens
e organizações desportivas. Abertura dia 19/03/2024 as 9 horas. O edital encontra-se no site do Município e no
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, pelo fone (51) 3564-8806. Dois Irmãos, 04/03/2024. JERRI ADRIANI
MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2024000967177

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÕNICO
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 016/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2024, até às 07:30  horas do dia 15/032024, que visa a aquisição de fraldas descartáveis. Informações
no horário das 7:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone 55996070863, ou no site
www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.esperancadosul.rs.gov.br. Moises Alfredo Ledur - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024000967195

Processo Licitatório Nº 30/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras
Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa para executar pavimentação com pedras
irregulares Basálticas em Ruas deste Município, conforme Projeto Básico, memorial descritivo, planilhas orçamentarias,
cronogramas fisicos financeiros e projeto. As Propostas de Preços serão recebidas até 20 de março de 2024, até às
08hs59min no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 20 de março de 2024, às 09:00hs, no
site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 29/02/2024.
Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda.

Protocolo: 2024000967196

Processo Licitatório Nº 31/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras
Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa para executar pavimentação com pedras
irregulares Basálticas em trechos do Distrito de Osvaldo Cruz, Rua Angelo Milani, Linha Santos Anjos e Estrada Getulio
Vargas, conforme Projeto Básico, memorial descritivo, planilhas orçamentarias, cronogramas fisicos financeiros e projeto.
As Propostas de Preços serão recebidas até 20 de março de 2024, até às 13hs59min no site supramencionado. O início da
Sessão de Disputa de Preços será no dia 20 de março de 2024, às 14:00hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos
poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-
rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário
de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 29/02/2024. Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE LIBERATO SALZANO
Protocolo: 2024000967176

Pregão Eletrônico nº 02/2024. Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de construção, elétrico e hidráulico para
uso em reformas, novas construções, serviços de infraestrutura e manutenções de áreas públicas no município de Liberato
Salzano/RS. A sessão virtual do processo licitatório será realizada no seguinte endereço: www.bll.org.br, no dia 19/03/2024, às
09:00 horas, podendo as propostas e os documentos serem enviados até às 08:00 horas, sendo que todas as referências de
tempo observam o horário de Brasília. Mais informações pelo telefone (55) 3755-1133, a íntegra dos editais encontra-se no Site
Oficial www.liberatosalzano.rs.gov.br, no portal do sistema BLL e Portal Nacional de Compras Públicas-PNCP. Juliane Pensin -
Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE MOSTARDAS
Protocolo: 2024000967197

Aviso de Licitação
A Prefeitura Municipal de Mostardas torna pública a realização das seguintes Licitações: Concorrência Pública nº 01/2024 ,
que tem por objeto a “Contratação de empresa para recuperação de cobertura da área da EMF Emílio Ferreira de Lemos, em
regime de empreitada global, conforme memorial descritivo, termo de referências e demais diretrizes técnicas”, abertura

Porto Alegre, Segunda-feira, 4 de Março de 2024 204Diário Oficial Nº 42


